
 

Na osnovu člana 105. stav 2. tačka 2. i člana 200. Ustava Republike 
Srbije, 

Narodna skupština Republike Srbije, na Drugoj sednici za vreme 
vanrednog stanja, održanoj 6. maja 2020. godine, donela je 

O D L U K U 

O UKIDANjU VANREDNOG STANjA 
 

 

1. Ukida se vanredno stanje na teritoriji Republike Srbije, proglašeno 
15. marta 2020. godine. 

2. Ova odluka stupa na snagu danom objavljivanja u „Službenom 
glasniku Republike Srbije”.  

 

 

RS broj 19 

U Beogradu, 6. maja 2020. godine 

 

 

NARODNA SKUPŠTINA REPUBLIKE SRBIJE 

 

 

  PREDSEDNIK 

   

  Maja Gojković 

 


